
Кафедра дерматовенерологии 

Информация о наличии оборудованных учебных кабинетов 

 Код Наименование 

специальности, 

направления 

подготовки 

Наименование 

дисциплины 

(модуля), практик в 

соответствии с 

учебным планом 

Наличие специальных помещений и помещений 

для самостоятельной работы 

Оснащенность специальных 

помещений и помещений для 

самостоятельной работы 

Приспособленность 

помещений для 

использования  

инвалидами и лицами 

с ограниченными 

возможностями 

здоровья 

Наименование Коли-

чество  

Общая 

площадь, 

м
2
 

31.05.01 

31.05.02 

32.05.01 

 

 

31.05.03 

Лечебное дело, 

педиатрия, 

медико-

профилактичес

кое дело, 

стоматология 

(специалитет) 

 

Дерматовенерол

огия 

Учебная комната 

3 102,7 Проектор, ноутбук, таблицы (57 

шт) 

нет 

31.05.01 

31.05.02 

32.05.01 

 

 

31.05.03 

 

31.08.32 

Лечебное дело, 

педиатрия, 

медико-

профилактичес

кое дело, 

стоматология 

(специалитет) 

Дерматовенеро

логия 

(ординатура) 

 

Дерматовенерол

огия 

Компьютерный класс 

1 17,4 6 компьютеров нет 

31.08.32 Дерматовенеро

логия 

(ординатура) 

Дерматовенерол

огия 

 

Учебная комната 

 

1 

 

34,3 

 нет 

 

Заведующий  кафедрой                            Базаев В.Т. 


